
 
 

Poz. 46 
 

UCHWAŁA NR 46 
RADY DYDAKTYCZNEJ NR 19 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 1 grudnia 2020 r.  

w sprawie stosowania postanowień uchwał dotyczących kierunków studiów: 
filologia białoruska z językiem angielskim, filologia rosyjska, kulturoznawstwo 

Europy Środkowo-Wschodniej, ukrainistyka z językiem angielskim do 
prowadzenia studiów na kierunku studia nad słowiańszczyzną wschodnią  

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Postanowienia uchwał Rady dydaktycznej dotyczące prowadzenia studiów na  
kierunkach studiów: filologia białoruska z językiem angielskim, filologia rosyjska, 
kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej, ukrainistyka z językiem angielskim 
mają zastosowanie do prowadzenia studiów na kierunku studia nad słowiańszczyzną 
wschodnią. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: S. Romaniuk 
 
 
 
 
 

 


